

Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. II 2020 - 2024



Dependencia:

Presidencia Municipal

Sección: Proceso: Obras Públicas Municipales MMM-DOPM-FAISM2022-INV-003

Asunto: Presentación y Apertura

ACTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

En el Municipio de Mineral del Monte, Hidalgo, siendo las 10:00 horas del día 31 de Octubre de 2022, reunidos en las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas, sita en Palacio Municipal s/n, colonia Centro, Mineral del Monte, Hgo., con motivo de llevar a cabo el ACTO DE RECEPCION DE PROPOSICIONES Y APERTURA DE LAS MISMAS del procedimiento de Invitación a cuando menos tres personas No. MMM-DOPM-FAISM2022-INV-003, para la ejecución de la obra: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE DE SAN AGUSTIN; en la localidad de MINERAL DEL MONTE En Mineral del Monte, mediante oficio No. SEFINP-V-FAISM/GI-2022-039-003; con la asistencia del Comité de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas, Contraloría Interna Municipal del H. Ayuntamiento de Mineral del Monte, y Licitantes participantes mismos que firmaran al calce y margen de la presente acta. Con fundamento en lo establecido en la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas para el Estado de Hidalgo en su artículo 43, 44, 45 y 46 se procede a lo siguiente:

Previo pase de lista el comité procede a la recepción y apertura de los sobres que contienen las propuestas técnica y económica.

LICITANTE	OBSERVACIONES	IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A	TIEMPO DE EJECUCION DE LA OBRA
Grupo Concretero EURA SA. De CV.	SE ACEPTA PARA SU ANALISIS Y EVALUACION DETALLADA.	\$ 2,036,523.42 TOTAL	90 DIAS NATURALES
Grupo Constructor Perclas SA. De CV.	SE ACEPTA PARA SU ANALISIS Y EVALUACION DETALLADA.	\$2,049,016.56 TOTAL	90 DIAS NATURALES
RFM Constructores SA. De CV.	SE ACEPTA PARA SU ANALISIS Y EVALUACION DETALLADA.	\$2,062,006.02 TOTAL	90 DIAS NATURALES

Un Gobierno para todos!

and then the same that the training of the thermal and the same that the and



Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. | 2020 - 2024



El acto de **Comunicación de Fallo** se llevará a cabo el día **01 de Noviembre de 2022** a las **10:30 horas** en la sala de cabildo ubicada en Palacio Municipal s/n col. Centro de Mineral del Monte Hidalgo.

Sin otro asunto que tratar, se cierra la presente acta, siendo las **12:30 horas** del mismo día en que se actúa, firmando para constancia, todos y cada uno de los que en ella intervinieron y así quisieron hacerlo.

POR LA CONVOCANTE **ALEJANDRO SIERRA TELLO** PRESIDENTE DEL COMITÉ DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADO CON LAS MISMAS L.C. GABRIEL CHÁVEZ GONZÁLEZ SECRETARIO DEL COMITÉ DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS ARQ. JORGE JOSE GUTIERREZ CANO SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ DE OBRAS **PUBLICAS** Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS L.C. ANA LAURA ZACATENCO LUNA VOCAL DEL COMITÉ DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS ING. AARON SALINAS HERNÁNDEZ VOCAL DEL COMITÉ DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS



Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. || 2020 - 2024



LIC. LEIDY HERNÁNDEZ GARCÍA VOCAL DEL COMITÉ DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS	
LIC. MARÍA DE LOURDES RODRÍGUEZ NAVIA VOCAL DEL COMITÉ DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS	MA

POR LOS PARTICIPANTES

Ennancel Engel sandre	
TELRO CONSTRUCTOR PERCLAS	S.A DE C.W/
Loiena Wette Geion Lozano	(W. Juni
Grupo Concreteio Eura SA. de C.V.	
Jorge Fco. Licona Cerwottes	
RFM Constructores S.A. de C.V.	The state of the s



Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. | 2020 - 2024



LISTA DE ASISTENCIA A LA VISITA DE OBRA DEL PROCEDIMIENTO POR INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS: MMM-DOPM-FAISM2022-INV-003, PARA LA EJECUCIÓN DE LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE DE SAN AGUSTIN, EN LA LOCALIDAD DE MINERAL DEL MONTE; AUTORIZADA MEDIANTE OFICIO SEFINP-V-FAISM/GI-2022-039-003, CON CLAVE DE OBRA 2022/FAISM039003 DE FECHA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.

NOMBRE

FIRMA

